PORTARIA Nº 12/2024

                              Concede férias a funcionária.”

       Pablo Lopes da Silva Pereira, Presidente da Câmara
Municipal de Miracatu, no uso de suas atribuições legais, resolve:

                     Conceder 10 (dez) dias de férias à funcionária VIVIANE
VIDAL DE CAMPOS – Secretária Executiva da Câmara Municipal, no
período de 17 a 26 de julho de 2024, referente a saldo do período
aquisitivo de 29/9/2022 a 28/9/2023.

                               Miracatu, 10 de julho de 2024

                         PABLO LOPES DA SILVA PEREIRA
                                            Presidente

		2024-07-10T16:43:20-0300
	PABLO LOPES DA SILVA PEREIRA:30612635864